
                                                UCHWAŁA NR XIII/120/2011       

                              RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 
z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Sulejowie  

i komisji stałych rady na 2012 r.                                   

 

 

          Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz.1337: z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz. 146, Nr.40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr.21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,             

Nr 217, poz. 1281) oraz § 16 ust. 2 i § 44 ust.1 uchwały Nr VI/29/2003 Rady Miejskiej                  

w Sulejowie z dnia 24 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sulejów 

zmieniona uchwałą Nr II/6/2006 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 5 grudnia 2006 r. Rada 

Miejska w Sulejowie uchwala co następuje: 

 

         § 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Sulejowie na 2012 r. stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

         § 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulejowie na  

2012 r. stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

         § 3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady 

Miejskiej w Sulejowie na 2012 r. stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

         § 4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnej, Ładu i Porządku Publicznego Rady 

Miejskiej w Sulejowie na 2012 r. stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

         § 5. Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia, Wychowania, Oświaty, Kultury  

i Sportu Rady Miejskiej w Sulejowie na 2012 r. stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

 

         § 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Sulejowie. 

 

         § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



                                                                Załącznik Nr 1                                    
do Uchwały Nr XIII/120/2011                            
Rady Miejskiej w Sulejowie                                      
z dnia  29 grudnia 2011 r.  

 

 

Plan pracy Rady Miejskiej w Sulejowie na 2012 rok. 

 

Luty 2012 r. 

 

1. Sprawozdanie z działalności Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie za 2011 rok. 
2. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sulejowie za 2011 rok. 
3. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Kultury w Sulejowie za 2011 rok.                                                                          
4. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejowie za 2011 rok. 
5. Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2011 rok. 
6. Sprawozdanie z działalności sportowej i turystycznej na terenie Gminy Sulejów za 2011 rok. 

 

Kwiecień 2012 r. 

 

1. Informacja Komendanta Komendy Miejskiej Policji o działalności Policji w zakresie 
bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Sulejów za 2011 rok. 
2. Sprawozdanie z  działalności gminnego zakładu budżetowego MZK w Sulejowie za 2011 rok.  
3. Informacja o pozyskiwaniu przez Gminę Sulejów środków zewnętrznych.                                         
4. Realizacja uchwały w sprawie utrzymania czystości i porządku w gminie. 

 

Czerwiec 2012 r. 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sulejów na 2011 rok. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Sulejowa. 
3. Stan bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie gminy Sulejów (działalność Ochotniczych 
Straży Pożarnych).                                                                                                                                                                                                                                                                                         
4. Stan majątku Gminy Sulejów i możliwości gospodarowania nim.          

  

                                                                                   

 



 

Wrzesień 2012  r. 

1.Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2012 r.                                                          

                                                                                                      

Październik 2012 r. 

1. Informacja o realizacji inwestycji na terenie Gminy Sulejów.  
2. Informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych (Radnych, Burmistrza oraz właściwych 
pracowników Urzędu Miejskiego). 

   

                                                            

                                                                           

Listopad 2012 r. 

1. Rozważenie propozycji taryf za wodę i ścieki. 
2. Podjęcie uchwał około budżetowych (podatki i opłaty lokalne).                                             

 

Grudzień 2012 r. 

1. Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w Sulejowie za 2012 rok.                              
2. Sprawozdanie z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Sulejowie za 2012 rok. 
3. Zatwierdzenie planu pracy Rady Miejskiej w Sulejowie na 2013 rok. 
4. Zatwierdzenie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Sulejowie na 2013 rok.                 
5. Uchwalenie budżetu Gminy Sulejów na 2013 r. 
6. Przyjęcie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2013. 

 

 



                                                                                                         Załącznik Nr 2 

                                                                                                         Uchwały Nr XIII/120/2011                             

                                                                                                         Rady Miejskiej w Sulejowie 

                                                                                                         z dnia  29 grudnia 2011 r. 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ  

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE na 2012 r. 
 

L/p TEMATYKA TERMIN 

1. 
 

1. Analiza płac w jednostkach oświatowych (Wybrane dwie placówki) oraz 

kontrola pod kątem gospodarczym danej placówki. 

2. Sprawy różne. 

 

STYCZEŃ 

2. 
   

  1. Sprawozdanie z działalności za 2011 rok Miejskiego Ośrodka    Kultury 

w Sulejowie. 

    2. Sprawozdanie z działalności za 2011 rok Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Sulejowie. 

    3. Sprawozdanie z działalności za 2011 rok Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sulejowie. 

    4. Sprawozdanie z działalności za 2011 rok Biura Obsługi Jednostek 

Oświatowych. 

   5. Sprawozdanie z działalności za 2011 rok Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

   6.   Sprawy różne.  

 

LUTY 

3. 
 

1. Informację na temat umorzeń: podatków i ich skutki (procentowo)                

na realizację budżetu 2011 roku. 

2. Realizacja dochodów z dzierżaw lokali użytkowych i mieszkalnych               

w 2011 roku (czy nastąpiła zmiana umów z poszczególnymi najemcami). 

3. Sprawy różne. 

  

 

MARZEC 



4. 
1. Kontrola stanu przygotowań największej inwestycji 2012 r.                                 

w Gminie Sulejów Centrum Sportowo-Kulturowo- Edukacyjne w Łęcznie  

– posiedzenie wyjazdowe. 

2. Sprawy różne. 

 

KWIECIEŃ 

5. 
1. Analiza wykonania budżetu za 2011 rok. 

2. Kontrola wykorzystania środków finansowych przeznaczonych             

na działalność Straży Pożarnych. 

3. Spotkanie z Przewodniczącymi Komisji Rewizyjnej dwóch wybranych 

placówek Ochotniczej Straży Pożarnej. 

4. Sprawy różne. 

 

          MAJ 

CZERWIEC 

6. 
 

1. Analiza realizacji budżetu gminnego za I półrocze 2012 r. 

2.  Kontrola środków finansowych referatu promocji, kultury, turystyki, 

sportu i informatyki za VIII miesięcy 2012 r. 

3. Sprawy różne. 

 

     WRZESIEŃ 

 

 

7. 
 1. Działalność Przedszkoli Samorządowych Gminy Sulejów. 

 2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych. 

  3. Sprawy różne. 

 

PAŹDZIERNIK 

8. 
 

1. Rozpatrzenie opłat stawek za wodę i ścieki. 

2. Miejski Zakład Komunalny -  analiza pracy poszczególnych działów   

(Wynik ekonomiczny za 10 miesięcy). 

 3. Sprawy różne. 

 

LISTOPAD 

9. 
1. Analiza projektu budżetu na rok 2013. 

2. Opracowanie planu Pracy Komisji na rok 2013. 

3. Sprawy różne. 

 

GRUDZIEŃ 

 

 

- Komisja może podejmować też inne tematy wynikające z potrzeb w dodatkowym 

terminie w uzgodnieniu z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Sulejowie. 



                                                    Załącznik Nr 3 
                                                                                   Uchwały Nr XIII/120/2011                             
                                                                                   Rady Miejskiej w Sulejowie 

                                                                                   z dnia 29 grudnia 2011 r. r. 

 
PLAN PRACY 

KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I BUDŻETU 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE  

NA 2012 r. 
 

L/p TEMATYKA TERMIN 

1. 
 

 

1. Omówienie harmonogramu prac budowy Centrum – Sportowo  

 Kulturowo- Edukacyjnego w Łęcznie. 

 

2. Sprawy różne. 

 

STYCZEŃ 

2. 
 

1. Informacje na temat zakończenia pierwszego etapu programu 

ochrony wód Zbiornika Sulejowskiego. 

 

2. Ściągalność podatków i opłat w roku 2011 – tytuły 

wykonawcze. 

 

3. Sprawy różne. 

 

LUTY 

3. 

 

 

1. Informacja na temat poprawy funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami na terenie Gminy Sulejów. 

 

2. Sprawy różne. 

 

MARZEC 

4. 
 

1. Informacja na temat budowy Centrum Sportowo - 

 Kulturowo- Edukacyjnego  w Łęcznie – wizytacja   

w terenie 

 

2. Sprawy różne. 

 

KWIECIEŃ 

5. 
 

1. Analiza wykonania budżetu za 2011 rok. 

 

2. Przedstawienie arkuszy organizacyjnych szkół w powiązaniu  

z reorganizacją oświaty na terenie Gminy Sulejów. 

 

MAJ 



2. Sprawy różne. 

 

6.  
 

1. Informacja na temat budowy   Centrum Sportowo - Kulturowo- 

Edukacyjnego w Łęcznie i  szkoły w Witowie – wszystkie 

budowy. 

 

2. Sprawy różne. 

 

CZERWIEC 

7. 
 

1. Analiza wykonania budżetu za I – sze półrocze 2012 roku. 

 

2. Sprawy różne. 

 

SIERPIEŃ-

WRZESIEŃ 

8. 
 

1. Informacja o realizacji inwestycji przyjętych w budżecie 2012 

roku. 

 

2. Omówienie dochodów Gminy za III – kwartały 2012 roku. 

 

3. Sprawy różne. 

 

PAŹDZIERNIK 

9. 
 

1. Omówienie uchwał związanych opracowaniem budżetu  

na 2013 rok – stawki podatków i opłat. 

 

2. Sprawy różne. 

 

LISTOPAD 

 10. 
 

1. Analiza projektu budżetu na 2013 rok. 

 

2. Sprawy różne. 

 

GRUDZIEŃ 

 

- Komisja może podejmować też inne tematy wynikające z potrzeb w dodatkowym terminie 

  w uzgodnieniu z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Sulejowie. 
 

 

 

 

 



                                                                                      Załącznik 4 

                                                                                      Uchwały Nr XIII/120/2011                             
                                                                                      Rady Miejskiej w Sulejowie 

                                                                               z dnia  29 grudnia 2011 r.   
 

PLAN PRACY  
KOMISJI ROLNEJ, ŁADU i PORZĄDKU PUBLICZNEGO  

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE  
na 2012 rok. 

 

 

L/p TERMIN  

POSIEDZENIA 

TEMATYKA POSIEDZENIA 

1. STYCZEŃ 

 

1. Sprawozdanie z działalności Komisariatu Policji w Sulejowie 

    za 2011 r.                  

2.  Informacja o przebiegu „Akcji Zima 2011/2012”. 

3. Sprawy różne. 

 

 

2. 

 

LUTY 

 

1. Sprawozdanie z działalności za 2011 r.  

 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 Miejskiego Ośrodka Kultury 

 Miejskiej Biblioteki Publicznej 

 Biura Obsługi Jednostek Oświatowych 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych za 2011 r.  

3. Informacje o przebiegu szczepień psów na terenie Gminy           

Sulejów oraz działalność służb weterynaryjnych. 

4. Sprawy różne. 

 

 

3. MARZEC 

 

1. Stan dróg na terenie Gminy Sulejów – posiedzenie  

    wyjazdowe. 

2. Sprawy różne. 

 

 

 



 

4. 

 

KWIECIEŃ 

 

                                 

1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Zakładu           

    Komunalnego za 2011 r.  

2. Sprawozdanie z działalności Komisariatu Policji                   

    w Sulejowie za I kwartał 2012 r. 

 3. Sprawy różne.   

 

 

5. MAJ 

1. Rozpatrzenie wykonania budżetu Gminy za 2011 r. 

 

6. 

 

CZERWIEC 

 

   1. Rozpatrzenie wykonania budżetu za 2011 r./absolutorium/ 

2. Ocena bezpieczeństwa ppoż. na terenie Gminy Sulejów. 

3. Dowóz dzieci do szkół – analiza wykorzystania autobusów,      

    bezpieczeństwo dzieci. 

4. Zagospodarowanie nieczystości stałych i płynnych – analiza     

    ekonomiczna wykorzystania sprzętu. 

5. Funkcjonowanie systemu odszkodowań za zniszczone przez  

    zwierzęta leśne uprawy rolnicze. 

6. Sprawy różne. 

 

7. 

 

WRZESIEŃ  

 

1. Rozpatrzenie realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2012r.  

2. Sprawozdanie z działalności Komisariatu Policji                 

w Sulejowie za I półrocze 2012 r. 

3. Sprawy różne. 

8. PAŹDZIERNIK 

1. Koordynacja ruchem pojazdów w okolicy cmentarzy 

podczas Święta Zmarłych. 

2. Przygotowanie do „Akcji Zima” 2012/2013 na terenie 

Gminy Sulejów. 

3. Sprawy różne. 

9. LISTOPAD 

1. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat 

lokalnych oraz ustalenia wysokości stawek podatku od 

środków transportowych. 

2. Sprawy różne. 

 



10. 

 

GRUDZIEŃ 
1. Rozpatrzenie projektu budżetu Gminy Sulejów na 2013 r. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2013r. 

3. Sprawozdanie z działalności komisji za 2012 r.  

4. Sprawy różne. 

 

 

- Komisja może podejmować też inne tematy wynikające z potrzeb w dodatkowym terminie 

  w uzgodnieniu z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Sulejowie. 
 

 

 

 

  

 

 



                                                    Załącznik 5 
                                                                                   Uchwały Nr XIII/120/2011                             
                                                                                   Rady Miejskiej w Sulejowie 

                                                                                   z dnia 29 grudnia 2011 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ZDROWIA, WYCHOWANIA, OŚWIATY, 

KULTURY i SPORTU RADY MIEJSKIEJ  
na 2012 r. 

 

L/p TEMATYKA TERMIN 

1. 
1. Sprawozdanie z działalności za 2011 r.  

    - Miejskiego Ośrodka Kultury,                                                       

    - Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sulejowie,                               

    - Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejowie,  

    - Biura Obsługi Jednostek Oświatowych. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2011 r. 

3. Informacja z działalności sportowej i turystycznej na terenie Gminy                         

      Sulejów za 2011 r. 

4. Sprawy różne. 

LUTY 

2. 
1. Funkcjonowanie świetlicy środowiskowej  w Sulejowie. 

2. Pomoc materialna dla uczniów w 2011 i plan na rok 2012. 

3. Sprawy różne. 

MARZEC 

3. 
1. Zatwierdzenie planu imprez kulturalnych na 2012 r. 

2. Promocja Gminy Sulejów w roku 2012. 

3. Sprawy różne. 

KWIECIEŃ 

4. 
 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2011 r. 

2. Dni Sulejowa  – organizacja imprezy. 

3. Biesiada Rodzinna na Osiedlu Podklasztorze.  

4. Stan bezpieczeństwa przeciwpożarowego (działalność OSP). 

5. Sprawy różne. 

CZERWIEC 

5. 
1. Przygotowanie obiektów szkolnych do rozpoczęcia nowego roku 

szkolnego – posiedzenie wyjazdowe. 

2. Rozpatrzenie wykonania budżetu gminy za I półrocze 2011 r. 

3. Sprawy różne. 

SIERPIEŃ 



6. 
1. Sport i kultura dorosłych  

 wykorzystanie sal gimnastycznych 

  działalność klubów sportowych 

2. Osiągnięcia placówek oświatowych w zakresie prowadzonej  

    działalności statutowej – sport, kultura, nauka. 

3. Sprawy różne. 

 

 

PAŹDZIERNIK 

7. 
1. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat 

    lokalnych na 2013 r.  

2. Działalność Przedszkoli Samorządowych na terenie Gminy 

Sulejów. 

3. Sprawy różne. 

LISTOPAD 

8. 
1. Rozpatrzenie projektu budżetu na 2013 r.  

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2013 r. 

3. Sprawy różne. 

GRUDZIEŃ 

 

- Komisja może podejmować też inne tematy wynikające z potrzeb w dodatkowym terminie 

  w uzgodnieniu z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Sulejowie. 

 

 

 


	120_01
	120_02
	120_03
	120_04
	120_05
	120_06

